
.

••;;;,:; ALL'ORIGINAU

. O.

(provincia (Ragionate crtyvLessina
(Denominata "LiBero Consorzio Comunale" J3 i sensi de £& L.^ n. 8/2014

Direzione - Servizi Tecnici di Viabilità 1° Distretto
Servizio: Autoparco « /

fcp, Geat» E HI.-, del
DETERMINAZIONE

OGGETTO: Approvazione verbale di aggiudicazione per la vendita di automezzi e macchine
operatrici di proprietà della Provincia Regionale di Messina - Lotto 4.
- Aggiu d i e azione d Ì tta Aiello Antonino, via G a rib a I di n. 9-980 23 Furci S iculo ( ME).

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI.INFORMATICI

N. $k% de.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con Determinazione Dirigenziale n. 1439 del 19/12/2014 con la quale è stato
approvato l'avviso pubblico per la manifestazione di interesse per la vendita di automezzi e macchine
operatrici di proprietà dell'Ente.
CHE successivamente veniva prorogato il termine per la manifestazione di interesse al 09/01/2015 alle
ore 12.00.
CHE con Determinazione Dirigenziale n. 278 del 17/03/2015 è stata approvata la lettera di invito e
contestualmente veniva fissato il termine per la presentazione delle offerte.
VISTO il verbale di aggiudicazione provvisoria da cui risulta aggiudicatarla la ditta Aiel lo Antonino,
via Garibaldi n. 9-98023 Furci Siculo (ME)
VISTE le LL.RR. 48/91 e 30/2000 che disciplinano 1' O.R.E.L.;
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Dirigenti la gestione finanziaria, tecnica
e amministrativa;
VISTO Io Statuto Provinciale;
VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
VISTO il vigente Regolamento di contabilità;
VISTO il Regolamento sui controlli interni;

PROPONE
Per quanto sopra in premessa
APPROVARE il verbale del 21 maggio 2015 e aggiudicare definitivamente la procedura di vendita di
automezzi e macchine operatrici di proprietà della Provincia Regionale di Messina - Lotto 4 - a l la ditta
Aiello Antonino. Via Garibaldi n. 9 - 98023 Furci Siculo (ME) che ha presentato un'offerta di €
9.300,00.

Messina



IL DIRIGENTE

VISTA la superiore proposta

CONSIDERATO che la stessa è conforme a l l e disposizioni di legge e ai regolamenti attualmente
;nti

DETERMINA
/ ^*/

/•«Q^PPROVARE il verbale del 21 maggio 2015 e aggiudicare definitivamente la procedura di vendita di
/automezzi e macchine operatrici di proprietà della Provincia Regionale di Messina - Lotto 4 - alla ditta

Aiello Antonino. Via Garibaldi n. 9 - 98023 Furci Siculo (ME) che ha presentato un'offerta di €
9.300,00.
DICHIARARE la presente determinazione immediatamente esecutiva ai sensi di legge.

I I Dirigente
Ing. Giuseppe Celi,

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell'art.5 del Regolamento sui controlli interni,
approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere dì regolarità tecnico
amministrativa favorevole.

I l DIRIGENTE

'

Parere

(ari. 1 2 della L.R

Si esprime pare

Regolamento del

A norma dell'art.

re F4

sistema

Preventivo Regolarità Contabile

n. 30 del 23/1 2/2000 e

v OQ 6 y o L £

dei controlli interni;

55, 5° comma,della L. 142/90,

ss.mm.ii

in or

recepita

e Attestazione Finanziaria

, art. 55, 5° comma, della L

dine alla regolarità

142/90)

contabile ai sensi

con la L.R. 48/91 e ss.mm.i i-,

del

SI ATTESTA

la copertura finanziaria della spesa di Euro ^__

M

&\A

M

M

VISTÒ PRESO MO*
IHBP* *&i ì»« AYlVW. «rtS

****i.«. -_?_/ ~JL */ /
T*

U D Ì

imputata al e

Agente del Se

II Responsabile
Programma!

ip. ^

svizio

/elBerv

impegno n.

Finanziario

^«t^iiaauo
liuJ. l/̂ Aî 1"^*

na Grazia Nulli
VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA *~

Attestante la compatibilita del pagamento del la

le

r

regole di finanza pubblica (art.9 comma 1 leti

^esp. del

bofl\j
Servizi^

-<UL^-^0

IL DIRIGENTE

\y^^\
J

suddetta

a) punto

spesa con gli stanziamenti

2 d e I D.L. 78/2009)

IL DIRIGENTI/

<s 11 RespcHBabflk
FOgmnniH

Dott.ssa Ma

]
SER\
\<fì Ser4

di bilancio e con

^FINANZIARIO
ziaB'lancio
Afìana

ria Grazia Nulli



PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
Denominata "Libero Consorzio Comunale" ai sensi della L.R. n. 8/2014
4a DIREZIONE - SERVIZI TECNICI DI VIABILITÀ' 1 ° DISTRETTO

SERVIZIO AUTOPARCO

VERBALE DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA

OGGETTO: Vendita di automezzi e macchine operatrici di proprietà della Provincia
Regionale di Messina - Lotto 4.
Fissato per il giorno 23 aprile 2015 alle ore 11.00.

L'anno duemìlaquindici il giorno 21 del mese di Maggio alle ore 11.15 presso la 4a

Direzione - Servizi Tecnici di Viabilità 1° Distretto - Servizio Autoparco sono presenti ì
sigg.ri:
Ing. Giuseppe Celi, Dirigente della 4a Direzione- Servizi Tecnici di Viabilità 1° Distretto -
Servizio Autoparco, nella qualità di Presidente di gara;
Geom. Antonino Triolo, Funzionario Responsabile del Servizio Autoparco, nella qualità di
segretario verbalizzante;
Sig. Cintorrino Giacomo in forza al Servizio Autoparco nella qualità di testimone;

Premesso che con DD. N. 1439 del 19/12/2014 è stato approvato l'avviso pubblico per la
manifestazione di interesse per la vendita di automezzi e macchine operatrici di proprietà
dell'Ente.

Che successivamente veniva prorogato il termine per la manifestazione di interesse al
09/01/2015 ore 12.00.

Che con determinazione n. 278 del 17/03/2015 è stata approvata la lettera di invito e
contestualmente veniva fissato il termine per la presentazione delle offerte relative ai vari
lotti.

Che con la sottoelencata nota è stata invitata la ditta che ha presentato manifestazione di
interesse:
Ditta Aiello Antonino, via Garibaldi n. 9 - 98023 Furci Sìculo (nota prot. n. 13020/15 del
09/04/2015;

Che entro il termine specificato nella lettera di invito, alle ore 10.00 del 23 aprile 2015, la
suddetta ditta ha presentato offerta

TUTTO CIO' PREMESSO

II Presidente di gara, constatata la regolarità ed integrità del plico pervenuto, così come
pubblicizzato con lettera di invito n. 13020/15 del 09/04/2015 e rileva che la ditta Aiello
Antonino, via Garibaldi n. 9 - 98023 Furci Siculo ha presentato offerta.

Si procede all'apertura dell'unico plico pervenuto, assunto al protocollo generale in data
22 aprile 2015 al n. ME3192 e all'esame della documentazione che viene riconosciuta
regolare.

Il Presidente di gara da corso all'apertura della busta contenente l'offerta che offre, per il
lotto 4 un importo di € 9.300,00 (euronovemilatrecento/OO).

Il Presidente di gara procede pertanto all'aggiudicazione provvisoria della vendita dei
mezzi relativi al lotto 4 alla ditta: Aiello Antonino, via Garibaldi n. 9 - 98023 Furci Siculo -
P.I.: 01330720838, con riserva di definire il passaggio di proprietà dei mezzi dopo che la ditta



, aggiudicataria, ha provveduto, al pagamento del suddetto importo relativo al valore die mezzi
mediante bonifico bancario sul conto corrente dell'Ente.

Alle ore 11.45 la seduta viene conclusa

II Presidente di gara: Ing. Giuseppe Celi

II segretario verbalizzante: Geom. Antonino Triolo

Testimone: Sig. Giacomo Cintorrino


